_________________________________________________________

Resultado da 3ª Etapa do Processo Seletivo do Edital 10/2019
Curso de Especialização em Manejo Sustentável da Irrigação para o

Desenvolvimento dos Sistemas Agrícolas (EMSI)
Análise de Curriculum Lattes

Crato, 29 de outubro de 2019.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção

Manuel Antonio Navarro Vásquez
_________________________________________________________________________

Presidenta da Comissão de Seleção
Portaria Nº Portaria Nº 63//DG-CTO/CRATO

SIAPE: 1841052

Nº INSCRITOS TOTAL RESULTADO

1. MARIA VIVIANE PALMEIRA DA COSTA 34,6 Classificado
2. CAMILA TAINÁ DOS SANTOS ROCHA 26,1 Classificado
3. FRANCISCO RAMON DA CUNHA ALCANTARA 23,5 Classificado
4. VALDÊNIA MOREIRA DE OLIVEIRA 17,7 Classificado
5. SAMUEL LUIZ LEITE DOS SANTOS 17,3 Classificado
6. JOSÉ FABRICIO ALVES FEITOSA 16,2 Classificado
7. SILVANEIDE LOBO DA SILVA 16,1 Classificado
8. MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS 11,4 Classificado
9. RAILANY BRITO DE LUCENA 11,0 Classificado
10. ÍTALO BRUNO BEZERRA MOTA 10,0 Classificado
11. DAVID DA SILVA ANDRADE 9,4 Classificado
12. MARIANA BEZERRA ARRAIS 4,3 Classificado
13. LAYS LAIANNY AMARO BEZERRA 3,0 Classificado